INTERTECHNO Module variateur radio
à enc. ITD-250 (max. 250W) ro
N° d'article 60J00042
Code EAN : 9005437690443
Description
INTERTECHNO Module variateur radio à encastrer ITD-250 pour le montage derrière le bouton-poussoir existant,
tension d'alimentation 230V/AC, puissance de coupure 250 Watt, consommation en mode veille < 0.5 Watt,
réglage de l'intensité lumineuse de tous les luminaires à intensité variable ainsi qu'enclenchement/déclenchement
des luminaires non variables, compatible avec tous les émetteurs et passerelles Intertechno d'apprentissage, 32
emplacements de mémoire, rouge
Spécifications
Type variateur radio à encastrer
Marque INTERTECHNO
Modèle ITD-250
Courant nominal 1.08 A
Tension nominale 250 V
Puissance nominale 250 W
Fréquence nominale 50 - 60 Hz
Portée max 30 m
Fréquence radio 433.92 MHz
Dimmable oui
Sans halogènes non
Résistant aux rayons UV oui
Couleur du produit rouge
Matériau principal plastique
Utilisation intérieur
04.05.2026 1 / 2
Indice de protection IP20
Température d'utilisation -20...+55 °C
Fonctions de sécurité 32 emplacements de mémoire pour différents codages
Fonctions supplémentaires convient à toutes les ampoules dimmables
Fonctions supplémentaires possibilité d'allumer/éteindre des lampes non
dimmables
Fonctions supplémentaires compatible avec tous les émetteurs et passerelles
d'enseignement Intertechn
Hauteur du produit 45 mm
Largeur du produit 41 mm
Profondeur du produit 13 mm
Poids net 0.026 Kg
Type d'emballage carton avec perforation euro
04.05.2026 2 / 2